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Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

 Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi [Muistetaan alueellinen saavutettavuus.  Vapaa sivistystyö 
ja järjestöt mahdollistavat laajasti jokaisen oikeutta osallistua kulttuuriin ja taiteeseen. ]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Sivistysliittona ja opintokeskuksena tunnistamme, että kulttuuri ja taide ovat muutosvoima 
demokratian vahvistamisessa. Me ja tukemamme järjestöt teemme työtä sen eteen, että taide ja 
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kulttuuri vahvistavat osallisuutta ja vaikuttamiskokemuksia.  Olemme vapaan sivistystyön 
oppilaitoksena joustava ja ketterä toimia, joka vastaa nopeasti ajankohtaisiin tarpeisiin. 

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Tunnistetaan vapaa sivistystyö ja järjestöt monipuolisina kulttuurin tuottajina ja kulttuuripalvelujen 
tarjoajina. 

Täytyy varmistaa, että on riittävät yhteiskunnan resurssit toteuttaa tätä visiota ja sen tavoitteita ja 
toimenpiteitä. Tämän hetken suunta on päinvastainen.
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